Πῶς γὰρ ἂν ὁ προτεθνεὺς, ἀναιρεθεὶς ἐπὶ τῶν τετρακοσίων, πάλιν ἐπὶ τῶν τριάκοντα εἴη ;

XII. ΚΑΤΑ ΑΠΟΛΛΟΔΩΡΟΥ.

26.

Harpocratio : Πρόπεμπα· Λυσίας ἐν τῷ πρὸς τὴν Μιξιδήμου γραφῆν, εἰ γνήσιος, καὶ Δημοσθένης ἐν τῷ περὶ τοῦ Ἀγνίου κλήρου. Δίδυμος « Μήποι, φησὶν, ἄλλα τινὰ ἔστιν ἐπιτίμια τὰ πρὸ τῆς [παρα] καταβολῆς· εἰσὶ γὰρ οἱ τὰ πέμπτα τῶν τιμημάτων παρακαταβάλλεσθαι φασιν, ὡς Λυσίας ἐν τῷ κατὰ Ἀπολλοδώρου ὑποσημαίνει. Εἰ μὴ ἄρα πρόπεμπα ὡς Δημοσθένης πρὸς ἡμέρας πέντε· ταῖς γὰρ μεγάλας δίκαις οὐκ ἤρκει μία ἡμέρα πρὸς τὴν κρίσιν. » Ultraque Didymi suspicio falsa est. Apud Demosth. c. Mac. § 75 (p. 564 ed. Didot) πρόπεμπα est i-

recens natos celebrabatur, qua puerum cursu circum focum ferebant, et a familiaribus atque amicis polypos et sepias accipiebant.

23.

Θεμιστεύειν, vaticinari, apud Lysiam in oratione de abortu, si germana sit. Verbum hoc dictum esse quod Themis olim oraculum tenuerit ante Apollinem, Æschylus refert Eumenidum initio.

24.

Ἀμβλώσις, abortus, ut Lysias ait.

(DE PERMUTATIONE.)

Ἐννεάκρουνον, Lysias [in or... et Isocrates] in oratione de permutatione; fons quidam Athenis, qui antea Callirrhœ vocabatur.

XI. PRO ANTIPHONTIS FILIA.

25.

Dejectis Quadringentis viris, Antipho Rhamnusius una cum Archeptolemo, uno ex Quadringentis, in jus vocatus condemnatusque, et, pœna proditoribus constituta de eo sumta, interfecti corpus insepultum abjectum, et cum

tota posteritate inter infames relatus est. Sunt qui a Triginta tyrannis interfectum narrent, ut Lysias in oratione pro filia Antiphontis : reliquit enim filiolam, quam lege propinquitatis Callæschrus sibi sponsam vindicavit. Theopompus quoque, quintodecimo Philippicorum libro, scribit, a Triginta istis eum trucidatum. Sed hic quidem alius fuerit, Lysonida ortus patre, cujus Cratinus quoque in Pytina ut non mali meminit. Quomodo enim jam occisus a Quadringentis, de novo sub triginta Tyrannis vixerit ?

XII. CONTRA APOLLODORUM.

26.

Πρόπεμπα, Lysias contra accusationem Mixidemi, si genuina oratio, et Demosthenes in oratione de hereditate Hagniæ. « Πρόπεμπα, Didymus ait, fortasse sunt pecuniæ quædam quæ ante depositionem pendendæ erant. Suel enim qui quintam litium æstimatarum partem in iudicio deponi solitam dicant, ut Lysias in oratione contra Apollodorum inuuit. Nisi forte πρόπεμπα cum Demosthenes referas ad quinque dies, quæ constituebantur pro magnis causis : nam ad earum iudicium dies una haud sufficiebat. »

q. πρὸ ε' ἡμερῶν. V. Schœmann de lit. att. p. 621. »
E Sauppio.

XIII. ΠΡΟΣ ΑΡΕΞΑΝΔΡΟΝ.